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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

SkövdeNät AB, REL00170 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 12,1911 6,3184 6,7269 11,8670 9,2758 24,1092 

SNI 97000-98200 SAIDIav 0,0941 0,2679 0,4083 0,7505 0,3802 4,9052 

Ei 111111 SAIFIoav 0,3151 0,1914 0,1920 0,4160 0,2786 0,3603 

  SAIFIav 0,0097 0,0065 0,0167 0,0124 0,0113 0,0490 

Jordbruk SAIDIoav 29,5294 18,8235 11,9412 3,5294 15,9559 50,8389 

SNI 01110-03220 SAIDIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,9288 

  SAIFIoav 1,0000 0,5882 0,5882 0,3529 0,6324 0,7930 

  SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2138 

Handel och Tjänster SAIDIoav 10,1802 10,2522 4,8800 10,5588 8,9678 16,1956 

SNI 45110-82990 SAIDIav 0,0119 0,3478 0,1691 0,2190 0,1869 3,8629 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,2071 0,2941 0,1409 0,4266 0,2672 0,2935 

  SAIFIav 0,0008 0,0079 0,0032 0,0041 0,0040 0,0367 

Industri SAIDIoav 15,8976 6,4593 6,7719 13,3333 10,6155 21,3826 

SNI 05100-43999 SAIDIav 0,0000 2,4444 0,5263 0,5405 0,8778 5,4239 

  SAIFIoav 0,2520 0,1630 0,2368 0,3784 0,2575 0,3943 

  SAIFIav 0,0000 0,0444 0,0088 0,0090 0,0156 0,0660 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 11,6934 7,6777 4,3897 11,8522 8,9033 19,4276 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 0,0142 1,5877 0,3309 0,0000 0,4832 4,7424 

  SAIFIoav 0,3325 0,2417 0,1275 0,4704 0,2930 0,3203 

 SAIFIav 0,0024 0,0355 0,0147 0,0000 0,0132 0,0601 

Samtliga CEMI4 0,0000 0,0000 0,0000 0,0001 0,0000  

Samtliga T 23,7491 23,0955 22,8331 23,1050 23,1957  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 9,2758 9,2758 9,2758 9,2758 

SNI 97000-98200 SAIDIav 0,3802 0,3802 0,3802 0,3802 

Ei 111111 SAIFIoav 0,2786 0,2786 0,2786 0,2786 

  SAIFIav 0,0113 0,0113 0,0113 0,0113 

Jordbruk SAIDIoav 15,9559 15,9559 15,9559 15,9559 

SNI 01110-03220 SAIDIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  SAIFIoav 0,6324 0,6324 0,6324 0,6324 

  SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

Handel och Tjänster SAIDIoav 8,9678 8,9678 8,9678 8,9678 

SNI 45110-82990 SAIDIav 0,1869 0,1869 0,1869 0,1869 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,2672 0,2672 0,2672 0,2672 

  SAIFIav 0,0040 0,0040 0,0040 0,0040 

Industri SAIDIoav 10,6155 10,6155 10,6155 10,6155 

SNI 05100-43999 SAIDIav 0,8778 0,8778 0,8778 0,8778 

  SAIFIoav 0,2575 0,2575 0,2575 0,2575 

  SAIFIav 0,0156 0,0156 0,0156 0,0156 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 8,9033 8,9033 8,9033 8,9033 

SNI 84111-93290 SAIDIav 0,4832 0,4832 0,4832 0,4832 

  SAIFIoav 0,2930 0,2930 0,2930 0,2930 

  SAIFIav 0,0132 0,0132 0,0132 0,0132 

Samtliga CEMI4 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
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